すみれ保育園

保育実習生・ボランティア募集の案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてすみれ保育園では下記の通り保育実習生・ボランティアを募集致します。

この機会に是非当園の保育の仕事を学んで頂けると幸いです。

敬具

記

募集内容 ： 保育実習生・ボランティア

対象者  ： 保育士資格取得を目指す大学・専門学生

募集人数 ： 若干名

募集期間 ： 随時

実習場所 ： 認可保育所 吉祥寺東町すみれ保育園 武蔵野市吉祥寺東町 2－6－2

認可保育所 中町すみれ保育園 武蔵野市中町 2-5-5

認可保育所 境南すみれ保育園 武蔵野市境南町 1-21-6

認可保育所 武蔵境すみれ保育園 武蔵野市境 1-17-16

認可保育所 西小山すみれ保育園 目黒区原町 1－3－16

小規模保育所 吉祥寺南町すみれ保育園武蔵野市吉祥寺南町 3－6－2

実習期間 ： 2 ~ 15日間 (大学・専門学校の規程に従う)

       月曜日 ~ 金曜日 (休日： 土日、祝日)

実習時間 ： 9:00 ~ 17:00 (休憩 1時間)

賃金等  ： 食事手当 3,000円 / 1日 , 交通費 実費

健康診断 ： 大学・専門学校にて受けた健康診断結果を事前にご提出頂きます。

申込・問い合わせ先

： TEL 0422-28-4775

    E-mail info@sumirehoiku.jp

    担当 岡部